
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.02.08.01-TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/03/2023 10/02/2023 13/02/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE TODO ACERVO 
DOCUMENTAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, QUE SE ENCONTRAM NO ARQUIVO PÚBLICO, 
MODERNIZANDO AS AÇÕES E OS PROCESSOS DE TRABALHO DESENVOLVIDOS PELO LEGISLATIVO DE MODO A 
IMPLEMENTAR DE FORMA EFICAZ A GESTÃO DE ARQUIVOS, DOCUMENTOS E INFORMAÇÃO POR MEIO DE MODERNAS 
TÉCNICAS DE ARMAZENAMENTO EM CAIXAS PLÁSTICAS, COM CRIAÇÃO DE ÍNDICE DE PESQUISA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MANOEL JULIANO CHAVES

Responsável pela Informação MANOEL JULIANO CHAVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ MARQUES JUNIOR

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO EVERARDO GOMES

Responsável pela Homologação FRANCISCO EVERARDO GOMES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/02/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE CE

13/02/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara FRANCISCO EVERARDO GOMES

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FRANCISCO CLAUDIO DE MELO - ME 13.663.962/0001-72 Vencedor

F M CRUZ DE SOUSA LTDA 30.192.023/0001-06

MACIEL MORAIS DOS SANTOS 62765640360 35.875.322/0001-69

F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 47.145.561/0001-42

AGILIZA EMPREENDIMENTOS & CONSTRUCOES EIRELI - ME 21.417.500/0001-01

AVANTE EMPREENDIMENTOS LTDA 49.113.381/0001-04

T SOUSA DE OLIVEIRA LTDA 24.959.960/0001-41

IVANILDO NASCIMENTO RODRIGUES 94001430363 40.720.223/0001-48

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 30/10/2024 01:33:47



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI 22.523.994/0001-63

MARIA TAINARA DO NASCIMENTO GOMES 06011965385 30.029.176/0001-37

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PARTE 1 pdf

EDITAL PARTE 2 pdf

DOE CE pdf

O POVO pdf

LISTA DE PRESENÇA pdf

PROPOSTA pdf

ATA DA SESSÃO pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 30/10/2024 01:33:47


